

Tiedote 22.10.2010

Humanmade Rainbows ja Graffitikooste Tunnelin tunnelmaa 2010 –valokuvakilpailun voittoon

Sotkutonta päivää! –kampanjan järjestämä Tunnelin tunnelmaa 2010 –valokuvauskilpailu on ratkennut. Graffiti-aiheiseen kilpailuun saapui määräaikaan mennessä 45 kuvaa, joista raati valitsi kaksi voittajaa, toisen lukiolaissarjasta toisen asukassarjasta. Kilpailu oli avoin kaikille Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan asukkaille.

Lukiolaissarjan voittajaksi tuomaristo nosti Cygnaeus-lukiossa opiskelevan Micael Mäenpään kuvasarjan Humanmade Rainbows. Sarjaan osallistuttiin neljän valokuvan sarjalla, jonka tuli muodostaa yhtenäinen, nimetty kokonaisuus. Tuomariston mielestä Mäenpään kuvasarja on harkittu, taiteellinen kokonaisuus, jonka nimi ilmentää hyvin kokonaisuutta. Kuvista välittyy vahvasti katutaiteen ydinajatus: ihmisen läsnäolo. Kuvat ovat korkealaatuisia ja kuvasarjan luomiseen on nähty vaivaa. Mäenpää palkitaan kuvasarjastaan kunniakirjalla sekä 100 euron rahapalkinnolla.

Asukassarjan voittajaksi raati valitsi vaajakoskelaisen Juhani Ilppolan työn Graffitikooste. Sarjaan saattoi osallistua yhdellä kuvalla tai usean kuvan kokonaisuudella. Ilppolan työ koostuu lukuisista jyväskyläläisten katutaiteilijoiden allekirjoituksista. Tuomariston mielestä kokonaisuuden luomiseen on nähty vaivaa; kuvien huolellinen sommittelu ja taiteellinen vaikutelma muuntaa ruman kohteen kauniiksi teokseksi. Ilppola palkitaan kuvakoosteestaan kunniakirjalla sekä 50 euron rahapalkinnolla.

Lisäksi kaikkien kilpailuun osallistuneiden kesken arvottiin Citymarket Seppälän lahjoittama Olympus u-5010 digikamera. Arpaonni suosi muuramelaista Anni Mannista. Myös Manninen saa kunniakirjan osallistumisestaan kilpailuun.

Kilpailun voittajakuvat on nähtävillä Sotkutonta päivää! –kampanjan verkkosivuilla www.sotkutontapaivaa.fi/graffitivoittajat.htm. Kilpailuun osallistuneita kuvia voi käydä ihastelemassa JAPA ry:n Facebook –sivuilla.

Sotkutonta päivää! on Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan yhteinen roskaantumisen ja ilkevillan vastainen kampanja.

Lisätiedot:

JAPA ry:n koordinaattorit Anna Sarkkinen p. 040 593 8541 ja Paula Taiminen p. 0400 361 365